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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 11.07.2025 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело (31.05.01) 

Председательствовал: И. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. Б. Орлов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 11.07.2025 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
40 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Протопопов Георгий Максимович 66%
2. Кривцова Дарья Александровна 70% и более
3. Морозова Алиса Александровна 45%
4. Курицын Михаил Игоревич 70% и более
5. Иванов Владимир Дмитриевич 70% и более
6. Мамлеев Кирилл Александрович 70% и более
7. Асташина Наталья Николаевна 70% и более
8. Нуъмонов Хабибулло Неъматхужа угли 70% и более
9. Гецман Екатерина Сергеевна 70% и более

10. Желобкова Александра Владимировна 70% и более
11. Венедиктова Алёна Алексеевна 70% и более
12. Нормуродов Шерали Шодмонович 70% и более
13. Баребышев Олег Сергеевич 70% и более
14. Рахматхужаев Иззатилло Фарход угли 70% и более
15. Кудряшов Антон Михайлович 58%
16. Файтай Амаки Эммануэль 70% и более
17. Мухина Елена Сергеевна 70% и более
18. Наумова Карина Игоревна 70% и более
19. Томина Татьяна Станиславовна 70% и более
20. Курбанова Айна Магомедовна 70% и более
21. Недбаевский Никита Сергеевич 58%
22. Николаева Маргарита Владимировна 70% и более
23. Погонина Евгения Алексеевна 70% и более
24. Глазунова Юлия Александровна 70% и более
25. Подлесных Анастасия Игоревна 62%
26. Нуруллаев Бегенч Нерзуллаевич 70% и более
27. Ташматова Вероника Звиадовна 66%
28. Матякубов Мухаммед Матрасулович 70% и более
29. Байрамова Зарина Байрамовна 70% и более
30. Пивоваров Павел Александрович 70% и более
31. Блатов Егор Павлович 70% и более
32. Хайитова Мухтосар Нарматовна 70% и более
33. Кубарева Алина Андреевна 54%
34. Савельев Александр Владимирович 70% и более
35. Куканова Наталия Николаевна 70% и более
36. Ибрагимов Ильдар Давлетович 45%
37. Бальмина Василиса Алексеевна 70% и более
38. Коёкин Тимур Викторович 70% и более
39. Горюнова Надежда Михайловна 70% и более
40. Ведзижева Медина Гирихановна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 
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Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Протопопов Георгий Максимович Не сдано
2. Кривцова Дарья Александровна Сдано
3. Морозова Алиса Александровна Не сдано
4. Курицын Михаил Игоревич Сдано
5. Иванов Владимир Дмитриевич Сдано
6. Мамлеев Кирилл Александрович Сдано
7. Асташина Наталья Николаевна Сдано
8. Нуъмонов Хабибулло Неъматхужа угли Сдано
9. Гецман Екатерина Сергеевна Сдано

10. Желобкова Александра Владимировна Сдано
11. Венедиктова Алёна Алексеевна Сдано
12. Нормуродов Шерали Шодмонович Сдано
13. Баребышев Олег Сергеевич Сдано
14. Рахматхужаев Иззатилло Фарход угли Сдано
15. Кудряшов Антон Михайлович Не сдано
16. Файтай Амаки Эммануэль Сдано
17. Мухина Елена Сергеевна Сдано
18. Наумова Карина Игоревна Сдано
19. Томина Татьяна Станиславовна Сдано
20. Курбанова Айна Магомедовна Сдано
21. Недбаевский Никита Сергеевич Не сдано
22. Николаева Маргарита Владимировна Сдано
23. Погонина Евгения Алексеевна Сдано
24. Глазунова Юлия Александровна Сдано
25. Подлесных Анастасия Игоревна Не сдано
26. Нуруллаев Бегенч Нерзуллаевич Сдано
27. Ташматова Вероника Звиадовна Не сдано
28. Матякубов Мухаммед Матрасулович Сдано
29. Байрамова Зарина Байрамовна Сдано
30. Пивоваров Павел Александрович Сдано
31. Блатов Егор Павлович Сдано
32. Хайитова Мухтосар Нарматовна Сдано
33. Кубарева Алина Андреевна Не сдано
34. Савельев Александр Владимирович Сдано
35. Куканова Наталия Николаевна Сдано
36. Ибрагимов Ильдар Давлетович Не сдано
37. Бальмина Василиса Алексеевна Сдано
38. Коёкин Тимур Викторович Сдано
39. Горюнова Надежда Михайловна Сдано
40. Ведзижева Медина Гирихановна Сдано
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